АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2020 г                                                                                            № 57
с.Боровлянка

О стойловом содержании скота
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1) Собственники, которые содержат скот на территории Боровлянского сельсовета обязаны обеспечить животным стойловое содержание с соблюдением требований санитарных норм.
2) Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                              В.Е.Фомин
В.Е.Фомин